

Tekst sponsorowany

RECEPTA NA BEZPIECZEŃSTWO

Z Piotrem Komalą, Dyrektorem ds. Rozwoju w firmie OKNOPLAST-Kraków rozmawia Rafał Kopieć.

- Panie Dyrektorze, firma OKNOPLAST-Kraków od dawna jest znana z wyjątkowej urody produkowanych okien...

- To prawda, podobnie jak nasi Klienci przywiązujemy bardzo dużą wagę do estetyki OKIEN z Krakowa. Warto wspomnieć o rosnącej popularności nowego koloru Amarena dostępnego wyłącznie w naszych oknach, wzbo-

gaconego ostatnio w standardzie o europejską nowość – komplet brązowych uszczelkach ze specjalnego materiału EPDM. Dbamy również o szereg szczegółów takich jak eleganckie aluminiowe klamki czy specjalna obróbka naroży, co znacząco wpływa na estetykę naszych okien. Nie chciałbym tu ujawnić wszystkich szczegółów, które Klienci będą mogli sami zobaczyć i ocenić w naszych salonach sprzedaży.

- Słyszałem również o nowej promocji, związanej z oknami o podwyższonych właściwościach

antywnłamań. Czy rzeczywiście problem „nieproszonych gości” w naszych mieszkaniach jest tak duży?

- Myślę, że statystyki policyjne mówią tu same za siebie. W samym tylko 2006 roku policja zanotowała ponad 170 tysięcy kradzieży z włamaniem. Niestety wykrywalność tego typu

przestępstw jest niska i wynosi nieco ponad 20%. To pokazuje jak wielu z nas jest zagrożonych wizytą włamywacza. I wbrew temu co powszechnie się sądzi o włamaniach, 70% z nich dokonuje się poprzez okna i drzwi tarasowe, a nie przez drzwi wejściowe. W dodatku w przypadku standardowo okutych okien trwa to około kilkunastu sekund. Dlatego postanowiliśmy umożliwić naszym Klientom zakup nowych modeli okien antywnłamańowych Protect Plus i Protect Ultra Plus w niezwykle atrakcyjnych cenach.

- Już same nazwy okien brzmią groźnie dla potencjalnego przestępcy. Co zatem kryje się pod nimi?

- Nazwa „Protect” oznacza ochronę, a w przypadku Okien z Krakowa jest to ochrona potrójna. Warto bowiem wiedzieć, że najczęstszymi sposobami włamań przez okna jest wyważenie skrzydła, przewiercenie lub wyważenie klamki oraz wybitcie szyby. Dlatego ochrona domu przed włamaniem przez okna i drzwi balkonowe powinna być kompleksowa i zawierać w szczególności trzy elementy: okucia, klamkę i szybę. W nowej ofercie promocyjnej nasi Klienci za niewielką dopłatą mogą wyposażyć swoje okna w dodatkowe zabezpieczenia, które zdecydowanie podwyższą bezpieczeństwo użytkowników okien: okucia Maco Multi-Matic w dwóch klasach odporności antywyważeniowej WK1

(okno Protect Plus) i WK2 (okno Protect Ultra Plus), klamkę z kluczem oraz szybę z folią o zwiększonym poziomie bezpieczeństwa.

- Jak w takim razie te poszczególne elementy mogą nas chronić?

- W okuciach Maco Multi-Matic zastosowane są specjalne, inteligentne czopy i.S, które wraz z nowatorskim zaczepem antywyważeniowym Safety Plus działają na zasadzie rygla. W oknie Protect Plus każdy narożnik zabezpieczony jest przed wyważeniem, co odpowiada niemieckiej klasie odporności WK1, natomiast okno Protect Ultra Plus to dodanie kolejnej liczby zaczepów antywyważeniowych, dzięki czemu okno jest w stanie sprostać bardziej wyrafinowanemu „oprzyrządowaniu” nieproszonego gościa. Dopelnieniem jest tu unikalna klamka z kluczem firmy Hoppe wraz ze specjalną wkładką stalową, której konstrukcja chroni przed rozwierceniem ramy oraz przekręceniem klamki prętem celem otwarcia okna. Ostatnim bardzo ważnym elementem jest dobór szyby Premium Glas, która podczas badań wytrzymała ponad 4 kilowej, stalowej kuli.

- Widać zatem, że zadbałicie Państwo kompleksowo o swoich Klientów...

- Bezpieczeństwo własne oraz rodziny i mienia, jest wartością nadrzędną dla każdego człowieka. Dlatego zapraszamy wszystkich zainteresowanych do salonów sprzedaży firmy



OKNOPLAST-Kraków, by sami mogli zapoznać się z zaletami okien Protect Plus i Protect Ultra Plus oraz ich wyjątkowymi cenami. Warto jednak się spieszyć, gdyż czas promocji jest bardzo ograniczony.

- Dziękuję za rozmowę.

OSTRZESZÓW
ul. Kolejowa 20
tel. 062/ 586 00 05



www.oknoplast.com.pl
☎ 0801 14 00 00



kiem kolportera

Ale plama



Kto na ul. Łąkowej dał taką plamę? Drogowcy, malarze czy może mleczarnia :)

Dbają o bohaterów



Miejsce upamiętniające pomordowanych w II wojnie światowej w Torzeńcu jest tak pięknie utrzymane i zadbane, że może stanowić wzór godny naśladowania i podziwu.

Z gorzałką do Urzędu



Taki ślad w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie pozostawił prawdopodobnie jakiś petent. Nie wiadomo tylko, czy był to łyczek dla kurażu, czy może na odwagę. A tak na marginesie – w czwartek 6 września, „piersiówka” stała sobie na widocznym miejscu w Urzędzie przynajmniej przez 3 godziny i, jak widać, pracownikom „magistratu” to zupełnie nie przeszkadzało.

Poczta - niepełnosprawnym



Tabliczka z tym napisem znajduje się przy budynku agencji pocztowej w Czajkowie. Podobne znajdują się również na ścianach innych oddziałów Poczty Polskiej na terenie kraju.

Inne instytucje i urzędy, do których wejście dla niepełnosprawnych jest wielkim wyczynem, powinny brać przykład z Poczty Polskiej.

Remonty trwają



Jadąc w kierunku Kępna, jesteśmy świadkami rozbudowy obrzeży naszego pięknego miasteczka.

Zachodnie zwyczaje w Polsce



Przechodząc w pobliżu Urzędu Pracy, można wpaść na taką oto kanapę. Widać obyczaje zza zachodnich granic zaczynają u nas obowiązywać.